内蒙古艺术学院

关于 2023 年下半年大学英语四、六级考试

报名工作的通知

(一)各二级学院将报名数据电子版（包括学籍信息、照片）

于 9 月 13 日前报送教务处赵江宁老师，网上报名系统正式报名

时间为 9 月 15 日 10:00-9 月 25 日 17：00。学生登录网上报

(三)考位已满时，考生可选择“候补”报名，系统将自动排

(一)全日制在校在籍本科生、研究生。

(二)四级成绩在 425 分及以上的学生，可以报考六级且不得

根据内蒙古自治区教育招生考试中心《关于 2023 年下半年

全国大学英语四、六级考试报名工作有关事宜的通知》，2023

年下半年全国大学英语四、六级笔试将于 12 月 16 日进行。现

各二级学院、有关单位：

将报名有关事宜通知如下：

一、报考资格与相关要求

重复报考四级。四级成绩在 425 以下的学生不得报考六级。

序，填补未按时缴费考生空出的考位。

二、报名办法

名系统(http://cet-bm.neea.edu.cn)，完成笔试报名和缴费。

2

（二）为便于考试期间考生顺利入场，上传的照片必须为标

准证件照且不得进行任何修饰，须为白色背景，照片格式为 jpg，

照片统一使用学号命名，照片大小不能超过 200KB、宽度不大于

高度。

（1）电子图像文件规格为宽 480 像素*高 640 像素，分辨率

300dpi，24 位真彩色, 照片文件大小不超过 200KB。

（2）背景：选用白色，应均匀无渐变，不得有阴影、其他

人或物体。

（3）人物姿态与表情：坐姿端正，表情自然，双眼自然睁

开并平视，耳朵对称，左右肩膀平衡，嘴唇自然闭合。

（4）眼镜：常戴眼镜者应佩戴眼镜，但不得戴有色（含隐

形）、大黑框眼镜，镜框不得遮挡眼睛，眼镜不能有反。

（5）佩饰及遮挡物：不得使用头部覆盖物。不得佩戴耳环、

项链等饰品。头发不得遮挡眉毛、眼睛和耳朵。不宜化妆。

（6）照明光线均匀，脸部曝光均匀，无明显可见或不对称

的高光、光斑，无红眼。

（7）位置:人像在图像矩形框内水平居中，左右对称。

三、注意事项

（一）本次笔试考点为内蒙古艺术学院云谷校区。

（二）在 2023 年上半年全国大学英语四、六级考试中违纪、

缺考考生，本次考试停考，本次考试中缺考、违纪考生将停考一

次。

3

（三）网上交费前一定要认真核对报考条件和个人报考信

息。缴费后因个人原因不能参加考试的考生，已缴纳费用不予退

还。

四、其他

2023 年下半年全国大学外语四、六级笔试将于 12 月 16 日

进行。考试前一天 18:00 开始需将云谷校区教学楼封楼，直到考

试结束。

内蒙古艺术学院教务处

2023 年 9 月 9 日